
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 15 2 12 11

186
12:19
14:20

╳

9
18

1
10

2
11

3
14

6
15

7
16

Auszeit

9:13
10:16

Ende
19:24 B  VSG Ettling… S

I II III IV V VI Punkte
4 12 9 7 3 13

2511
20:15

1
13
25

2
17

4
19

5
20

8
22

9
23 Auszeit

19:14

S
A
T
Z

2

Start
19:27 B  VSG Ettling… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 13 7 3 9

2711
10:12

╳

9
18

2
10
19

3
12
20

4
13
21

6
15
24

7
17
27

Auszeit

18:18
24:23

Ende
19:57 A  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte
5 15 7 12 11 2

2510
17:17
18:18

0
9
19

2
12
20

3
13
21

5
15
22

7
16
25

8
18

Auszeit

9:10
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:00 A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 15 7 12 11

2510 6
23:21 1:4
23:22
╳

13
23

1
14
25

5
15

6
16

9
17

10
22

Auszeit

1:5
17:16

Ende
20:32 B  VSG Ettling… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 13 7 3 9

2712
9:13

0
10
24

5
11
27

6
12

7
13

8
19

9
21

Auszeit

5:5
9:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Frauen
Frauen

A  Heidelberger TV vs. VSG Ettlingen/Rüppurr B
Spiel 51 23.03.2024 19:00 Uhr

Sportzentrum Mitte
69126 Heidelberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Heidelberge… 11/14
1 Arnholdt, Hanna X
2 Hoeger, Juliana X
4 Burtscher, Mira Lea
5 Uhing, Marie X
6 Dorner, Maribel X
7 Herre, Tatjana X
9 Challand, Maëlle

10 Fell, Emma X
11 ★ Bochert, Greta X
12 Lehenmeier, Isabel X
15 Hoeger, Tessina X
A  Libero
1 Arnholdt, Hanna X
A  Offizielle
T Beierlein, Bertram

C

B  VSG Ettling… 9/14
1 Saltuklar, Selin X
3 Tarasova, Anastasia X
4 ★ Bassermann, M… X
7 Tripkovic, Emanuela X
8 Granget, Alena X
9 Elsenhans, Hannah X

11 Szychowska, Sandra X
12 Goth, Katharina X
13 Wendt, Verena X

B  Libero

1 Saltuklar, Selin X
8 Granget, Alena X

B  Offizielle

T Müller, Marius

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Heidelberge… VSG Ettling… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 24 25 1 1 1
2 2 0 25 2 30 27 1 1 2
2 3 0 25 3 32 27 1 1 2

4
5

6 7 0 68 86 79 3 3 5
Start: 19:00 Ende: 20:32 Dauer: 1:32

Sieger: VSG Ettlingen/Rüppurr

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann, Uwe DE 1
2 Sokoll, Andreas DE 2

Schr. Ehmer, Anton
Assist. Moran, Javier

Dokument erstellt: 23.03.2024 20:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


