

## Regionalliga Süd Frauen

Frauen

A Heidelberger TV vs. VSG Ettlingen/Rüppurr B

Spiel 51

23.03.2024 19:00 Uhr

Sportzentrum Mitte 69126 Heidelberg



_			S	St. 19:	art :00	A	) Heide	elberg	е	R		nde ):24	B	) vsg	Ettling	J	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ğ	Sta	artaufstellung		7	5	15	2	12	11		4	12	9	7	3	13	
la la		Spielernr.	<u> </u>				6			18		11					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Ζ				12:19					20:15					
							14:20										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		_	1 10	2 11	3 14	6 15	7 16	Auszeit	1 13			5 20		9 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18)						9:13 10:16	25)						19:14

S		art :27	В	) vsg	Ettling	j	R	Ende 19:57		A Heidelberge				s
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	4	12	13	7	3	9		5	15	7	12	11	2	
Ŀ					11		27						(10)	25
Z					10:12								17:17	
													18:18	
2	Χ9	2 10		4 13	6 15	7 17	Auszeit	0 g	2 12	3 13	5 15	7 16	8 18	Auszeit
	18	-				<u> </u>	18:18 24:23	19				<b>2</b> 5		9:10 22:23

				S		art :00	A	) Heid	elberg	е	R		ide :32	B	) vsg	Ettling	j	s		
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL			rtaufstellung		2	5	15	7	12	11		4	11	13	7	3	9			
le llu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	(10)				6		25					12		27				
Aufstellung		Spiels	tand	_	23:21				1:4							9:13				
_		·					23:22													
	Aufschlan-	1. 5 2. 6		3	X 13			6 16	9 17	10 22	Auszeit	0 10	5 11	6 12			9 21	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8			23	14 25					1:5 17:16	24	27					5:5 9:13		



A Heidelberge...

					0							
		Aufschlagfolge										
	g	Sta	artaufstellung									
	Aufstellung		S	pielernr.								
		Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4							
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

е	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Pun
e g r.	T																					
d	4																					
	5							Auszeit							Auszeit							Ausz

		,		(2)	VOC Ettinig	31 14				
te	1	Arnholdt, Hanna	Χ	1	Saltuklar, Selin	ĪΧ				
	2	Hoeger, Juliana	Χ	3	Tarasova, Anastasia	Х				
	4	Burtscher, Mira Lea		4	© ★ Bassermann, M	Х				
	5	©Uhing, Marie	Х	7	Tripkovic, Emanuela	X				
	6	Dorner, Maribel	Χ	8	Granget, Alena	X				
	7	Herre, Tatjana	Χ	9	Elsenhans, Hannah	X				
	9	Challand, Maëlle		11	Szychowska, Sandra	X				
	10	Fell, Emma	Χ	12	Goth, Katharina	X				
	11	★ Bochert, Greta	Χ		,	X				
	12	Lehenmeier, Isabel	Χ							
	15	•	Χ	(B)	) Libero					
7	A	) Libero		1	Saltuklar, Selin	Х				
<u>_</u>	$\frac{\checkmark}{1}$	Arnholdt, Hanna	Х	8	Granget, Alena	Х				
ì	Ā	Offizielle	ı.,	B	) Offizielle					

11/14

B VSG Ettling...

T Müller, Marius

9/14

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

				Erget	nisse					13	nuegei, ressilia
(	A) I	leid	delbe	rge	VSG	Ettlir	ıg	. (E	$\overline{\mathbb{S}}$	A	) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	Arnholdt, Hanna
2	2	0	18	1	24	25	1	1	1	(A	) Offizielle
2	2	0	25	2	30	27	1	1	2	T	Beierlein, Bertram
2	2 3 0 25 3				32	27	1	1	2	_	
				4							
				5							
6	7	0	68		86	79	3	3	5		
S	tart	: 19	9:00	Ende:	20:32 Dauer: 1:32						
Sie	ege	r: \	/SG	Ettling	en/Rüp	purr		. ;	3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Zimmermann, Uwe	DE	1					
2	Sokoll, Andreas	DE	2					
			Schr.	Ehmer, Anton				

Assist. Moran, Javier

Bemerkungen

Dokument erstellt: 23.03.2024 20:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de